证券代码: 838187 证券简称: 华龙智腾 主办券商: 太平洋证券

昆明华龙智腾科技股份有限公司关联交易公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记 载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个 别及连带法律责任。

一、关联交易概述

(一) 关联交易概述

昆明华龙智腾科技股份有限公司(简称"公司")的控股股东华安工程技 术有限公司(简称"华安工程")因经营需要,于2022年度5月向云南华铄 安全技术咨询有限公司(简称"华铄咨询")借款50万元,并已于2023年2 月6日归还。因公司于2022年12月取得华安工程持有的华铄咨询80%股 权,华铄咨询成为了公司的控股子公司,故此项借款构成了资金占用及关联 交易。

(二)表决和审议情况

2023年4月27日公司召开第三届董事会第六次会议,审议通过了《关 于控股股东占用子公司资金及关联交易的议案》;应出席董事5名,实到5 名:表决结果:同意4票,反对0票,弃权0票;公司董事长与本议案存在 关联关系,回避表决:本议案尚需提交股东大会审议。

(三)本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

二、关联方基本情况

1. 法人及其他经济组织

名称: 华安工程技术有限公司

住所:云南省昆明市西山区广福路 488 号爱琴海财富中心 B 座 25 楼 2501-

2504

注册地址:云南省昆明市西山区广福路 488 号爱琴海财富中心 B 座 25 楼 2501-2504

注册资本: 50,190,000 元

主营业务:许可项目:水利工程质量检测;水利工程建设监理;住宅室内装饰装修;建设工程设计;建设工程施工;建筑劳务分包;房地产开发经营(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动,具体经营项目以审批结果为准)一般项目:工程技术服务(规划管理、勘察、设计、监理除外);安全技术防范系统设计施工服务;市政设施管理;普通机械设备安装服务;园林绿化工程施工;信息系统集成服务;技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广;国内贸易代理;货物进出口;技术进出口;房地产评估;房地产经纪;房地产咨询;非居住房地产租赁;消防器材销售;安防设备销售;金属制品销售;日用百货销售;电子产品销售;计算机软硬件及辅助设备零售;机械设备销售;机械零件、零部件销售;电线、电缆经营;建筑材料销售(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)。

法定代表人: 李晓晖

控股股东: 李晓晖

实际控制人: 李晓晖

关联关系: 系公司控股股东

信用情况: 不是失信被执行人

2. 法人及其他经济组织

名称:云南华铄安全技术咨询有限公司

住所:云南省昆明市高新技术开发区海源北路六号高新招商大厦

注册地址:云南省昆明市高新技术开发区海源北路六号高新招商大厦

注册资本: 6,000,000 元

主营业务:建筑消防技术咨询;消防产品技术咨询;建筑消防安全评估;经济信息咨询;安全防范设备、自动控制设备、建筑水暖设备、机电设备的技术咨询及服务;计算机软硬件的研究与开发;计算机系统集成;国内贸易、物资供销(依法须经

批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

法定代表人: 陈浩

控股股东: 昆明华龙智腾科技股份有限公司

实际控制人: 李晓晖

关联关系: 系公司控股子公司

信用情况: 不是失信被执行人

三、定价情况

(一) 定价依据

借款利率按同期中国人民银行贷款利率收取。

(二) 交易定价的公允性

借款利率按同期中国人民银行贷款利率收取,符合市场公允性。

四、交易协议的主要内容

1、借款金额:

甲方借给乙方人民币 500000 元,大写: 伍拾万元整。

甲方将前述借款汇入(转入、存入)乙方指定的以下账户:

开户银行: 中国建设银行昆明人民东路支行 ;

银行账号: 5300 1885 2360 5100 1188 ______;

开户名称: 华安工程技术有限公司 。

2、借款期限

借款期限为<u>12</u>个月,自<u>2022</u>年<u>5</u>月<u>5</u>日起至<u>2023</u>年<u>5</u>月<u>4</u>日 止。

3、借款利率按<u>同期中国人民银行贷款利率收取</u>,本借款协议签订后,经双方协商达成一致,<u>12</u>个月内还款免息,超过<u>12</u>个月按约定利率、天数自借款日起到支付日止计算支付。

五、关联交易的目的、存在的风险和对公司的影响

(一) 本次关联交易的目的

本次借款于公司收购华铄咨询股权之前发生,华铄咨询系华安工程控股子公司,为帮助控股股东解决短期资金困难而发生的关联交易,属于企业集团内部的相互支持与帮助。

(二) 本次关联交易存在的风险

本次借款即资金占用行为已于2023年2月6日消除,不存在任何风险。

(三) 本次关联交易对公司经营及财务的影响

控股股东已将借款归还子公司,不会对公司经营和财务造成影响。

六、备查文件目录

- (一)《昆明华龙智腾科技股份有限公司第三届董事会第六次会议决议》
- (二)《昆明华龙智腾科技股份有限公司第三届监事会第三次会议决议》

昆明华龙智腾科技股份有限公司 董事会 2023年4月27日